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Harjavallan kaupunki ja Nakkilan kunta ovat valmistelemassa yhteistä 
hanketta tietohallinnon ottamiseksi haltuun 1.9.2028 alkaen kuntien 
yhteisenä toimintona. Nakkilan kunta liittyy hankkeeseen käytyjen 
keskustelujen mukaan 1.10.2026 alkaen. Kuntien välille laaditaan erillinen 
sopimus hankkeen toteuttamiseksi. 
 
Tietohallinnon haltuunoton valmisteluun tarvitaan asiantuntija, joka 
pystyy koordinoimaan valmistelutehtävät ja on perehtynyt kunnalliseen 
hallintoon sekä erityisesti kuntien tietohallinnon järjestämiseen. 
Määräaikainen työsuhteinen vakanssi olisi voimassa enintään suunnitellun 
valmisteluhankkeen ajan arviolta 1.8.2026-31.8.2028. Projektipäällikkö 
voidaan palkata myös vakanssin määräaikaa lyhyemmäksi ajaksi. 
Tarvittaessa kaupunginhallitus voi myös pidentää vakanssin voimassaoloa. 
 
Projektipäällikön tehtävään soveltuisi tieto- tai automaatiotekniikan ja/tai 
-hallinnon alalta ylemmän korkeakoulututkinnon suorittanut henkilö, jolla 
on riittävä kokemus julkishallinnon tietohallinnon johtamisesta ja 
suunnittelusta sekä kokemusta pienen ja keskisuuren kunnan 
tietohallinnon johtamisesta ja kehittämisestä. 
 
Projektipäällikön tehtävänä olisi valmistella tietohallinnon tarkennettu 
projektisuunnitelma yhteisestä tietohallinnosta, yhteisen toiminnon 
organisaatio, talousarviot, sekä valmistella ja toimeenpanna tarvittavat 
kilpailutukset tarvittavista palveluhankinnoista ja toimenpiteistä. Lisäksi 
projektipäällikön tehtäviin kuuluisi koordinoida kuntien väliseen 
tietohallintoon liittyvät toimenpiteet ja raportoida perustettavalle kuntien 
yhteiselle ICT-johtoryhmälle. Lisäksi projektipäällikkö informoisi 
Harjavallan ja Nakkilan sekä mahdollisesti hankkeen kuluessa muiden 
hankkeeseen liittyvien kuntien johtoryhmille ja kunnan-
/kaupunginhallituksille edistymisestä. Projektipäällikkö toimisi myös 
esihenkilönä hankkeen kuluessa mahdollisesti rekrytoitaville ICT-
asiantuntijoille. 
 
Valtuusto on hyväksynyt talousarviomuutoksen vuoden 2026 
talousarvioon palkkauksen toteuttamiseksi. Palkkaus otetaan huomioon 
myös vuosien 2027-28 talousarviovalmistelussa. Projektipäällikön tehtävä 
on KVTES:n liitteen 1. palkkaryhmien ulkopuolinen tehtävä Harjavallan 
tasopalkkajärjestelmässä. Tehtävä päivitetään tasopalkkakäsikirjaan 
palkkaustyöryhmän ja henkilöstöjaoston käsittelyjen jälkeen. Tehtävä 
siirtyy mahdollisesti valmistelussa olevan uuden TATES:n alaiseksi 
tehtäväksi sen voimaan tullessa, mutta neuvottelut asiasta 
pääsopijajärjestöjen välillä ovat vielä kesken. 



 
Projektipäällikön tehtävä sijoittuisi hallinto- ja talousjohtajan alaisuuteen 
keskushallinnossa. 
 

Lisätietojen antaja hallinto- ja talousjohtaja Timo Oravainen, puh. 044 432 5560 
 
Esittelijä kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää perustaa keskushallintoon projektipäällikön 

työsuhteisen vakanssin (51023) ajalle 1.8.2026-31.8.2028 selostusosassa 
mainittujen tehtävien hoitamiseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
 
Täytäntöönpano henkilöstöjaosto, taloustiimi, palkkasihteerit, tiedonhallintasihteeri 


